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پرسپولیس در پنجمین بازی خود در فصل جدید رقابت های لیگ برتر موفق 
شد گل گهر را در ورزشگاه آزادی با یک گل شکست دهد. اگرچه تیم سیرجانی 
یک گل هم زد که به تشخیص داور مسابقه توپ از روی خط رد نشده بود و این 
ماجـــرا کلـــی جنجـــال به پا کرد اما یکی از نکات ویـــژه این بازی حضور بیش از 
دو هزار هوادار خانم در ورزشگاه بود که در طبقه دوم ورزشگاه و پشت یکی از 
دروازه ها مستقر شده بود. تماشاگرانی که برای رسیدن به این جایگاه مجبور بودند 
مسافت زیادی را پیاده در تاریکی مطلق طی کنند تا در جایگاه درنظرگرفته شده 
مستقر شوند. دیدار پرسپولیس و گل گهر دو مصدوم هم روی دست مربیان تیم 
میزبان هم گذاشت که در این میان آسیب دیدگی سلمانی خیلی جدی است 
و ممکن است کار او به جراحی رباط صلیبی بکشد که در آن صورت او تقریبا 
فصل را از دست داده است. اما مصدومیت سرلک نیز از ناحیه همسترینگ 

است که دوران درمان او بیش از سه هفته پیش بینی شده است. 

  یاسین سومین مصدوم شدید پرسپولیس
یکنی است که تا اینجای  چنانچه پارگی رباط سلمانی قطعی شود او دومین باز
لیگ با این مصدومیت مواجه شده است. پیش از این آرش قادری بود که در 
بازی ذوب آهن مقابل استقلال خوزستان دچار پارگی رباط شد و در این میان 
یکن را از لیست  باشگاه اصفهانی از سازمان لیگ درخواست کرد تا نام این باز
یکن دیگری را جانشـــین او کند که این اجازه را به  بزرگســـالان خود خارج و باز
باشـــگاه ذوب آهن ندادند. به این ترتیب اگر پرســـپولیس در نظر داشـــته باشد 
برای یاسین جانشین بیاورد در نقل وانتقالات نیم فصل اجازه این کار را خواهد 
گفته نماند پرسپولیس در این فصل علیرضا عنایت زاده و علیرضا  داشت. نا
یکن جوانش را هم به دلیل جراحی رباط صلیبی از دست داد.  خدادادی دو باز

  گلایه غیرمستقیم یحیی از باشگاه 
همان طور که پیش از بازی پرسپولیس و گل گهر خبر داده بودیم 
سرخپوشـــان از اینکـــه بعـــد از برتری در یک بازی ســـخت مقابل 

الدحیـــل در قطـــر به پیروزی رســـیدند این انتظار را داشـــتند که از 
باشگاه پاداش ویژه دریافت کنند یا حداقل پاداش قهرمانی در لیگ 

و جام حذفی فصل پیش شان را بگیرند که این اتفاق رخ نداد. اگرچه در 
این مورد یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی شد به خاطر قانون سقف 

یکنان پاداشی را به آنها پرداخت کنند. اما  قرارداد نمی توانند جدا از قرارداد باز
در هـــر صـــورت یحیی گل محمدی بعد از بازی تیمش با گل گهر در مصاحبه 
یکنان از شـــرایط مالی شـــان را تایید کرد و  تلویزیونی خود موضوع ناراحتی باز
کید داشت که آنها توقع دارند باشگاه نسبت به اعضای تیم توجه بیشتری  تا
گفته نماند که یک سری اتفاقات رخ داده در این فصل باعث  داشته باشد. نا
شـــده که رابطه یحیی و مدیریت باشـــگاه پرســـپولیس مثل قبل خوب نباشد، 
مســـاله ای که در عدم ارائه پیشـــنهاد تمدید قرارداد از ســـوی درویش به یحیی 

یادی داشته است.  تاثیر ز

کی از خرید مهاجم سوئدی   گل محمدی شا
همان طور که انتظار می رفت؛ یحیی نام نبیل باهویی را در لیست 20 نفره تیمش 
یکنی که از ســـوی باشـــگاه بدون مشـــورت با  برای بازی با گل گهر قرار نداد. باز
کادرفنی جذب شد تا کمک حال سرخپوشان برای بازی های آسیایی و لیگ 
برتر باشـــد اما به نظر می آید او فقط لیســـت سرخپوشـــان را اشغال کرده است. 
در این مورد باخبر شدیم که گل محمدی به یکی از مسئولان باشگاهش اعلام 
یکنی را جذب کرده اند که چند ماه دور از میادین بوده و از  کرده بدون نظر او باز
کید کرده که باهویی  نظر بدنی هم اصلا شرایط خوبی ندارد. یحیی همچنین تا
حداقل سه، چهار هفته باید تمرین کند تا به فرم مطلوب رسیده و آن وقت برای 
بازی کردن باید با هم پست های خود رقابت کند. از ما نشنیده بگیرید اما اگر 
تا نیم فصل نبیل کمترین فرصت را برای بازی کردن پیدا کرد تعجب نکنید و 
حتی این احتمال وجود دارد که او در نقل وانتقالات زمستانی در لیست مازاد 
سرخپوشـــان هم قرار بگیرد از این جهت که یحیی در کل خرید او را بدون در 

نظر گرفتن نظرش توهین به خودش و کادرش می داند. 

  لوکادیا در مسیر بازگشت؟
کادرفنی پرســـپولیس موافق بازگشت 

یورگـــن لوکادیا به جمع سرخپوشـــان 
اســـت و بـــه دنبـــال ایـــن هســـتند تا 
نیم فصل این اتفاق رخ دهد. در این 
میان باشگاه هم به 

دنبال این اســـت تا به شـــکل ممکن جریمه درنظرگرفته شـــده از سوی فیفا را از 
گر قرار باشـــد  لوکادیا گرفته و بخشـــی از مشـــکلات مالی خود را حل کند. اما ا
لوکادیا به جمع سرخپوشان برگردد قاعدتا او به جای پرداخت جریمه اش برای 
این تیم بازی خواهد کرد که این مســـاله به نوع توافق طرفین بســـتگی دارد. به 
هر صورت فعلا موضع باشگاه پرسپولیس و کادرفنی این تیم در قبال مهاجم 
هلندی متفاوت اســـت. اما آنچه مشخص است در نقل وانتقالات نیم فصل 
شاهد اتفاقات جالبی در پرسپولیس خواهیم بود. چه بسا یحیی بخواهد لوکادیا 
را جانشین مهاجم سوئدی تیمش کند. لوکادیا نیز اخیرا افشا کرده بود که یکی 
دو نفر از پرســـپولیس با او برای بازگشـــت به پرســـپولیس مذاکره کرده بودند که 

این افراد از قرار معلوم از سمت کادرفنی سرخپوشان بودند. 

  به دنبال درآمدزایی جدید
باشگاه پرسپولیس در چند ماه اخیر هر وقت از لحاظ مالی به مشکل خورد به 
سپرده اش دست زد و این مساله باعث شد که سپرده مالی این باشگاه که از 
فروش ســـهامش بود به نصف برســـد. درحال حاضر باشگاه پرسپولیس حدود 
160 میلیارد تومان در بانک شـــهر ســـپرده دارد که مجبور اســـت از سود این پول 
اقســـاط وام های ســـنگینی که از این بانک گرفته را بپردازد. از این رو مدیریت 
این باشگاه دیگر اجازه دست زدن به سپرده را نخواهد داشت و باید به دنبال 
درآمدزایی جدیدی برای حل مشکلات مالی باشگاهش باشد. این در شرایطی 
است که از 350 میلیارد سقف بودجه باشگاه پرسپولیس در این فصل اسپانسر 
اصلی این باشگاه که شرکت ایرانسل باشد فقط 120 میلیارد تومان آن را پرداخت 
خواهد کرد. تبلیغات محیطی هم در دست سازمان لیگ است و موضوع حق 

پخش هم هنوز به طور قطعی حل نشده است. 

  عقب نشینی از برخورد با بیرانوند
بعد از صحبت هایی که علیرضا بیرانوند چند هفته پیش در برنامه تلویزیونی 
درمورد مدیریت باشـــگاه پرســـپولیس و رســـانه ای کردن مسائلی پیرامون این 
یکـــن به کمیته انضباطی باشـــگاه پرســـپولیس  باشـــگاه، قـــرار بـــود که این باز
احضار شـــود که این اتفاق تا الان رخ نداده اســـت. در این مورد باخبر شـــدیم 
که مســـئولان باشـــگاه پرسپولیس به یک تذکر دوستانه شفاهی به علی بیرو 
بسنده کرده اند و به نوعی قید احضار او به کمیته انضباطی را زده اند. 
گفته نماند بیرانوند بعد  اتفاقی که البته قابل پیش بینی هم بود. نا
از مطرح شدن موضوع احضارش به کمیته انضباطی نسبت به 
این مساله واکنش نشان داد و به نوعی آن را مساله بی ارزشی 

تلقی کرده بود.

ی قرار گرفت. از این رو ابعاد فنی  ی پرسپولیس تحت تاثیر اتفاقات داور باز
ی تدافعی  ی چندان به چشـــم نیامـــد. اینکه تیم گل گهر در یـــک باز ایـــن بـــاز
قصـــد داشـــت در تهـــران حداقل امتیـــاز از پرســـپولیس بگیرد کاملا مشـــهود 
ی تدافعی  بـــود. همان طـــور که از اوزونیدیس برمی آمد، این مربی یونانی به باز
علاقه مند است. از این رو بیشتر مایل بود پرسپولیس را به زمین خودش بکشاند 
کتیک تدافعی مربی یونانی تیم  ی ضد حملات به گل برسد. اتفاقا این تا و رو
ی دروازه آنها  یـــادی رو گل گهـــر بـــه خوبی جواب داد. ســـیرجانی ها حملات ز
ی را نمی کردند، از  داشتند و به گل هم رسیدند اما هرگز فکر اشتباهات داور
گیری نامناســـب کمک داور مردود اعلام شد  این رو تک گل شـــان به دلیل جا
در نتیجه تیم گل گهر که برای گرفتن یک امتیاز از پرســـپولیس به تهران آمده 

بود مجبور شد دست خالی راهی سیرجان شود. 

  محرومیت در انتظار داور؟
دیگـــر همـــه دیدند گل تیم گل گهر به پرســـپولیس درســـت بـــود اما باز هم این 
ی را رقم زد. همین هم باعث شـــد  ی بـــود کـــه نتیجه یک باز اشـــتباهات داور
ی به خاطر تصمیم  تا باشـــگاه گل گهر دیروز شـــکایت کتبی خود از تیم داور
یکن گل گهر از خط دروازه بیرانوند  تاثیرگذار در دقیقه 61 که توپ با ضربه سر باز
عبور کرد را به مســـئولان مربوطه در فدراســـیون فوتبال ارائه دهد. این در حالی 
است که دپارتمان و کمیته داوران خود برای سامان دادن به وضعیت داوری ها 

در لیگ برتر تصمیم به برخورد با امیرمحمد داودنژاد دارند. 
گیری  ی با جا این طور که شنیدیم این کمک داور که به نظر کارشناسان داور
اشتباه خود، عبور توپ از خط دروازه پرسپولیس را ندید، بنابر آیین نامه کمیته 
داوران بین سه تا چهار جلسه از قضاوت در لیگ برتر محروم می شود. این در 
حالی است که او یکی از بهترین داوران در تست های آمادگی پیش فصل بود 
اما با این اشتباه فاحش به نوعی خود را زیر سوال برد. حال باید دید شکایت 
، بر محرومیت او می افزاید یا همان جریمه سه،  گل گهری ها از این کمک داور

 چهار جلسه ای از سوی کمیته داوران کافی است. 

  فرار رو به جلو پرسپولیس با گل گهر
چالش تیم گل گهر نه شکایت از داور بازی پرسپولیس که اتفاقات پس از بازی 

گر  و داستان کنفرانس خبری بعد از آن است. مدیران باشگاه مدعی هستند ا
ی به هر بهانه ای شـــرکت  مربی تیم شـــان در کنفرانس خبری قبل یا بعد از باز
ی را محـــروم کرده و طبق قانون بـــا آن برخورد می کنند. حال چطور در  نکنـــد و
ی است،  شرایطی که سرمربی تیم آماده حضور در کنفرانس خبری بعد از باز
این کنفرانس برگزار نشد؟ در این خصوص پیگیر ماجرا شدیم و در حالی که 
تلاش کردیم با یکی از اعضای سازمان لیگ گفت وگو کنیم تقریبا هیچ کدام 
کنون در  راضـــی بـــه صحبت نبودند و خواهش کردند به همان اظهاراتی که تا
کتفا کنیم. با این حال یکی از اعضای سازمان لیگ  رســـانه ها منتشـــر شـــده ا
ی کنفرانس خبری فراهم بود اما این خبرنگاران  مدعی شد شرایط برای برگزار
بودند که حاضر به شـــرکت در کنفرانس نشـــدند و ترجیح دادند اهدای جام 
ی کنفرانس خبری تا  به تیم پرســـپولیس را پوشـــش دهند. فاصله محل برگزار
گر در  یاد اســـت، از این رو خبرنگاران که فکر می کردند ا زمین چمن بســـیار ز
کنفرانس خبری شـــرکت کنند، مراســـم اهدای جام و میکسدزون را از دست 

می دهند، در کنفرانس خبری حاضر نشدند. 

  گل گهر می تواند منتظر عذرخواهی بماند
، برگزار نشـــدن کنفرانس خبری بعد از  پذیرفته نشـــدن گل صحیح تیم گل گهر
بازی و به زعم آنها توجه بیش از حد به تیم پرسپولیس پس از پایان این بازی 
به دلیل اهدای سوپرجام، باعث ناراحتی مسئولان باشگاه گل گهر شد. آنها 
تصور می کنند که چون این بازی تحت تاثیر اهدای سوپرجام به پرسپولیس 
قرار داشت بسیاری از حقوق تیم گل گهر نادیده گرفته شد و تا زمانی که از آنها 
عذرخواهـــی نکنند دیگر در کنفرانس های خبری شـــرکت نخواهند کرد. آنها 
، در صورت عدم عذرخواهی رســـمی  رســـما اعلام کردند  کادرفنی تیم گل گهر
ســـازمان لیگ و برخورد جدی با خاطیان، از این پس در نشســـت های خبری 
شرکت نخواهد کرد و به طرق دیگر پاسخگوی اهالی محترم رسانه خواهیم بود. 
گویا این اظهارنظر باشگاه گل گهر چندان برای سازمان لیگ خوشایند نبوده  
است. آنها هر چند واکنش خاصی به این اظهارات نشان ندادند اما نمی دانند 
به چه دلیل باید از باشگاه گل گهر عذرخواهی کنند چراکه آنها شرایط لازم برای 
برگزاری کنفرانس خبری را فراهم کرده بودند و مدعی هستند خبرنگاران خود 

در این مراسم شرکت نکرده و به همین دلیل کنفرانس برگزار نشد. 
کنش  جالـــب اســـت که یک عضو رســـمی ســـازمان لیگ به ایـــن اظهارنظر وا
جدی نشـــان داد و مدعی شـــد دلیلی نمی بیند که بخواهد از باشگاه گل گهر 
عذرخواهی کند. این فرد که تمایلی نداشت نامش منتشر شود به ما اطمینان 
داد در صورت عدم شـــرکت کادر فنی باشـــگاه گل گهر در کنفرانس خبری با 

آنها برخورد خواهند کرد. 
ی در پایان به ما گفت حضور در کنفرانس خبری رکن اصلی سازمان لیگ  و
است و نسبت به آن حساس هستند. از این رو هیچ مربی ای اجازه ندارد به 
هر بهانه ای بدون کســـب تکلیف از ســـازمان لیگ کنفرانس خبری را لغو یا 
ی مدعی شـــد لغو این کنفرانس به اختیار ســـازمان لیگ نبوده  تحریم کند. و
است که باشگاهی توقع معذرت  خواهی داشته باشد یا ادعا کند به این دلیل 

در سایر کنفرانس ها شرکت نمی کنند. 
کنون ســـعی کرد ه ایم درخصوص  ایـــن مســـئول در ســـازمان لیگ ادعا کـــرد  تا
ی کنیم و خیلی مواقع از  کنفرانس های خبری با باشـــگاه ها و مربیان همکار
ی ها گذشتیم اما به نظر می رسد این رفتار مسالمت آمیز ما باعث  سر کم کار
سوء استفاده شده  است. از این رو از این پس می خواهیم به شدت با هر مربی 
که در کنفرانس خبر شـــرکت نکرد برخورد کنیم و این شـــامل باشـــگاه گل گهر 
هم خواهد شد . هرچند از بیانیه باشگاه گل گهر چنین بر می آید که آنها قصد 
دارند خودشـــان در محل دیگری کنفرانس خبری برگزار کنند و هدف شـــان 
فقط تحریم کنفرانس هایی با مسئولان سازمان لیگ است! باید منتظر هفته 
بعدی رقابت های لیگ برتر باشیم و ببینیم آیا سرمربی تیم گل گهر در کنفرانس 

خبری شرکت می کند و در صورت عدم حضور با او برخورد می شود یا نه.

VAR   جنجال بر سر  
ی پرســـپولیس و گل گهر ناشـــی از نبود  همه جنجال های به وجود آمده در باز
گر داوران آماده بودند و درست  یدئویی است. در واقع ا ی کمک داور و تکنولوژ
گر کمک داور  قضاوت می کردند، این گل صحیح اعلام می شد. از همه مهم تر ا
یدیویی در لیگ برتر ایران وجود داشـــت و می توانســـتند به خوبی صحنه را  و
بازبینی کرده و حق را به حق دار بدهند نه گل گهر احساس بی توجهی می کرد و 
نه پرسپولیس بعد از یک روز خوب با این همه حاشیه و بحران روبه رو می شد. 
از همه مهم تر سازمان لیگ تا این حد زیر سوال نمی رفت. واقعیت این است 
که هفت شرکت درخصوص ورود این سیستم به ایران در حال تلاش هستند 
تا بلکه بتوانند با کنار زدن تحریم ها این امکان را در فوتبال ایران فراهم کرده 
کراتی را با  ، آنها در این فاصله مذا و از حواشی موجود بکاهند. از طرف دیگر
کنفدراسیون فوتبال آسیا داشته اند تا تجهیزاتی که فعلا از سوی آنها در اختیار 
فدراســـیون فوتبال ایران اســـت در کشور باقی بماند. نامه ای رسمی در همین 
خصوص به مقر AFC ارســـال شـــده اما با وجود گذشـــت یک هفته از ارســـال 
ی از  این نامه هنوز پاســـخی به آن داده نشـــده اســـت. در حالی که چاره بسیار

تنش های موجود VAR است. 

پرسپولیس دیگر  اجازه دست زدن به سپرده اش را ندارد

رابطه یحیی با باشگاه همچنان سرد  است

سازمان لیگ تهدید گل گهر را با تهدید جواب داد: مربی در نشست نیاید به شدت برخورد می کنیم

VAR تنها راه چاره مشکلات داوری در لیگ

قصه مصدومیت ها و 
ماجرای سقف قرارداد

خبر تکرار بازی سپاهان و الاتحاد و سه بر صفر نشدنش  خبر بســـیار شـــیرینی اســـت. هرچند ســـپاهان باید در ۱
زمین بی طرف بازی کند اما دستکم می داند که شانسی 
برای جنگیدن دارد. از ســـه - هیچ خشـــک و خالی که بهتر اســـت. 
درســـی شـــد برای فوتبال ایران که گول لبخند عربســـتان را نخورند. 
یاض و حومه به امتیاز داخل زمین عادت ندارند! عزیزان مستقر در ر

وضعیت داوری ها آنقدر افتضاح شده که دیگر نمی توان  با خوشـــبینی و حســـن نیت به آنها نگاه کرد و گفت که 2
این اشـــتباهات طبیعی اســـت! حجم اشتباهات رخ 
یان تیم ها از این داوری های کج و راست،  داده در لیگ و میزان سود و ز
ی کردن از این تیم و  سلامت لیگ را به چالش می کشد. قصه هوادار
آن تیـــم نیســـت. قصـــه بی اعتبـــاری لیگ و شـــعار بی طرفـــی کمیته 
انضباطی است که حالا تبدیل شده به یک شوخی بی مزه و تکراری. 
VAR نمی آید که این گل ها اعلام نشوند؟ چطور یکی دو هفته پیش 
VAR در ورزشـــگاه آزادی کار می کرد! الان چرا نیســـت؟ این مســـخره 
گر بخواهید، دو  یـــد. VAR را ا بازی هـــای توجیـــه و بهانه را دور بینداز

ید. قصه اینجاست که نمی خواهید.  هفته ای به ایران می آور
یکنان تیم ملی بالاســـت،  میـــزان مصدومیت هـــای باز منتهـــا امیـــر قلعه نویی دســـتش برای انتخـــاب نفرات ۳
جایگزین باز است! یحیی گل محمدی که در هفته های 
اخیر پشت سر هم تلفات می دهد باید چه بگوید؟ اینجا باید نه فقط 
در دفاع از حق یحیی و پرسپولیس که در اعتراض به قانون نصفه و نیمه 
سقف هزینه ها اشاره کرد و گفت اگر تیمی دچار چندین مصدومیت 
این گونه بشـــود و جا داشـــته باشد، اجازه جذب نفر جدید دارد یا نه؟ 
الان صحبت شـــده که یاســـین ســـلمانی نزدیک به هشـــت ماه بیرون 
خواهـــد ماند. آیا پرســـپولیس می تواند یار جدیـــدی بگیرد؟ آیا چنین 
نکته ای در قانون پیش بینی شده؟ وقتی کسی قانونی می گذارد باید 
حواسش به اصل و فرع و نکته های پیش بینی شده و نشده باشد. آیا 
؟ پرسپولیس  ؟ سپاهان چطور حواس دوستان بوده؟ استقلال چطور
الان چنـــد مصـــدوم دارد. یکی دو تایشـــان کوتاه مدتند و برمی گردند. 
یاســـین ســـلمانی نه! این تیم باید چه کند؟ من سوالم ساده است. آیا 
قانون ســـقف قرارداد تبصره و الحاقی دارد یا نه و آیا پیش بینی شـــده 

که در شرایط غیرعادی چطور می شود تصمیمات جدید گرفت؟

کاپیتان قرمزها هفته آینده استارت می زند

امیری به پیکان می رسد؟
وحید امیری که در بازی پرســـپولیس و النصر از ناحیه همســـترینگ 
دچـــار مصدومیـــت شـــد انتظار می رفت که زودتـــر از اینها بتواند برای 
پرســـپولیس به میدان برود که این اتفاق رخ نداد. جالب اینکه حتی 
امیـــری بـــرای بـــازی با الدحیل هم اعلام آمادگی کرد اما کادر پزشـــکی 
سرخپوشان به وی توصیه کردند که برای به میدان رفتن عجله نکند؛ 
چراکه در صورت تشدید مصدومیتش ممکن است یکی دو ماهی را 
دور از میادین باشد. در همین راستا امیری تصمیم گرفت از تمرینات 
سنگین دوری کرده و روزی یک نوبت فیزیوتراپی کند. او قرار است این 
روند را تا پایان این هفته ادامه دهد و ابتدای هفته آینده از پایش  ام آر آی 
بگیرد تا از بهبودی اش اطمینان کسب کند. با توجه به این موضوع اگر 
مشکلی خاصی پیش نیاید از بازی آینده پرسپولیس که مقابل پیکان 

خواهد بود او شرایط بازی کردن را پیدا خواهد کرد.  

استعلام از الوصل برای پول گمشده استقلال

تلاش بی ثمر برای زنده کردن 
طلب 64 هزار دلاری

جلسه هیات مدیره باشگاه استقلال در حالی شنبه شب گذشته برگزار 
شـــد که در جریان برگزاری این جلســـه، برخی مشـــاجره ها بر ســـر حضور 
علیرضا خانی در ســـمت خود در معاونت اداری مالی شـــکل گرفته که 
درنهایت منجر به خروج این فرد از این جلسه می شود. نکته قابل توجه 
اینکه برخی خبری بی اساس مبنی بر بحث بر سر پول های گمشده در 
استقلال را مطرح کرده و مدعی می شوند یکی از موارد مورد بحث مدیریت 
بـــا خانـــی بر ســـر این موضوع بوده اســـت. اما واقعیت این پول گمشـــده 
چیست؟ این موضوع به اردوی استقلالی ها در امارات در تابستان سال 
1400 و به میزبانی باشگاه الوصل مربوط می شود که در پایان این اردو مقرر 
می شود باشگاه اماراتی 64 هزار دلار ودیعه باشگاه استقلال را بازگرداند که 
با وجود تلاش های صورت گرفته از سوی مدیران سابق استقلال از زمان 
مددی تا کریمی، هنوز تکلیف استرداد آن به باشگاه استقلال مشخص 
نشده است. بر همین اساس و طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« 
با روی کار آمدن علی خطیر و به منظور تعیین تکلیف درباره مشخص 
شـــدن این بدهی باشـــگاه الوصل و بازگرداندن آن، در نامه نگاری انجام 
شده با باشگاه اماراتی در این خصوص استعلام به عمل آمده است تا 
تکلیف این بدهی به باشگاه استقلال مشخص شود. نکته قابل توجه 
اینکه در صورتی که الوصلی ها زیر بار پرداخت این بدهی به استقلال نروند، 
باشگاه ایرانی از طریق مراجع حقوقی این قضیه را پیگیری خواهد کرد. 

 مدافع سابق تیم ملی 
از روزهای خوبش فاصله دارد

افت محسوس فلاح 
سامان فلاح یکی از پدیده های فوتبال ایران بود که در سن جوانی توانست 
به تیم ملی بزرگسالان راه پیدا کند. او در آستانه حضور در جام جهانی 
2022 بود که در آخرین لحظات بود که از سوی کارلوس کی روش از جمع 
ملی پوشان کنار گذاشته شد. اما این مدافع خوش تکنیک و باهوش در 
ابتدای سال 1402 در یک سانحه تصادف، هم دوست صمیمی اش را 
از دست داد و هم خودش از چند ناحیه دچار مصدومیت شد. اتفاقی 
که باعث شد سامان چند ماهی دور از میادین باشد و در فصل جدید 
رقابت های لیگ برتر با پیراهن گل گهر به میادین برگردد. اما عملکردی 
که از فلاح در بازی های آسیایی و همچنین بازی روز گذشته گل گهر و 
پرسپولیس دیدیم نشان می دهد که او با افت محسوسی مواجه شده و 
فرسنگ ها با روزهای خوبش فاصله دارد. در چنین شرایطی طبیعی است 
که سرمربی تیم ملی او را در لیست خود برای فیفا دی پیش رو قرار ندهد. 

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

هومن جعفری
خبرنگار

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

فوتبال ایران


